Директору Муниципального бюджетного учреждения «Зеленогорский музейно-выставочный центр» г. Зеленогорска
от__________________________________
(ФИО для физических лиц, полное и сокращенное наименование для юридических лиц)

проживающего(ей) по адресу:
___________________________________

паспорт: серия ___________ № ________
выдан _________________________________

                (для физических лиц)

__________________________________________

(ОГРН, ИНН/КПП для юридических лиц)
Тел. ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию (нужное подчеркнуть) на тему: ____________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(указать предполагаемые дату, время проведения экскурсии, количество человек и прочее)

«______» ____________ 20____ г.

____________________